irreajustável.

R$ 75,28 R$ 903,36

2. CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA

2.1. O contrato terá vigência a partir de 01/02/2024, totalizando 12 (doze) meses. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO

3.1.  O valor total estimado da contratação é de R$ 903,36 (novecentos e três reais e trinta e seis

centavos), que será pago mensalmente de acordo com a quantidade de dosímetro enviado.

3.2.  No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,